
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 12/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA/RN
EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 12/2023
 
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  FERNANDO
PEDROZA/RN,  CNPJ:  01.623.923/0001-62
CONTRATADO: R K DE MEDEIROS E SOUZA LTDA, inscrita no
CNPJ sob o n.º 19.914.051/0001-57
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ACESSO À INTERNET E SUPORTE
TÉCNICO  PARA  CONEXÃO  À  INTERNET  E  ASSISTÊNCIA
TÉCNICA ESPECIALIZADA EM INFORMÁTICA PARA ATENDER AS
NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  FERNANDO
PEDROZA/RN.
BASE LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
ORGÃO: 01 - Poder Legislativo
FUNÇÃO: 01 - Legislativa
PROGRAMA: 0001 - Processo Legislativo
DESPESA: 3.3.90.39 - Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
FONTE DO RECURSO: 1.500.0000 - Recurso não Vinculados De
Impostos
VIGÊNCIA E VALOR: O contrato original será prorrogado até 31
de dezembro de 2024, com o início de vigência em 15 de maio de
2024.
Parágrafo Primeiro: O presente instrumento poderá ser prorrogado
por períodos iguais  e  sucessivos,  conforme previsto na cláusula
terceira do instrumento originário e no art. 57, da Lei Federal n.º
8.666/93.
O valor global pelo período aditivado será de R$ 7.040,00 (sete mil
e quarenta reais).
ASSINATURAS: 
Francimácio Alves Batista – Presidente
Rogério Kennison De Medeiros E Souza – Contratado 
Fernando Pedroza/RN, 14 de maio de 2024

Publicado por: FRANCIMÁCIO ALVES BATISTA
Código Identificador: 77675081

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/06/2024.
EDIÇÃO 1917. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


